证券代码：600133                      证券简称：东湖高新              公告编号：临 2022-042

可转债代码：110080                     可转债简称：东湖转债

武汉东湖高新集团股份有限公司

关于2022年一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行

业信息披露》、《上市公司行业信息披露指引第八号——建筑》的相关规定，现将

2022 年一季度公司主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、公司主营经营数据

1、中标情况

   2022 年第一季度，公司全资子公司湖北路桥集团有限公司及其下属全资子公

司、控股子公司共中标项目 20 个，合计金额 4,581,410,691.70 元，其中已中标待

签合同项目 8 个，合计金额 4,099,844,363.01 元。

    2、新签项目情况

单位：人民币  元

 2022 年第一季度

新签项目
2022 年累计新签项目

数量

（个）
金额

数量

（个）

与上年

同期相

比增减

（%）

金额

与上

年同

期相

比增

减（%）

工程

建筑
12 481,566,328.69 12 33.33 481,566,328.69 -6.72

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司目前无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

武汉东湖高新集团股份有限公司

董   事   会

                                       二〇二二年四月三十日